
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПРИКАЗ 
от 13.12.2024г.                                           № 225 

Об итогах муниципального этапа  

всероссийской олимпиады школьников 

в Казачинско-Ленском районе 

в 2024-2025 учебном году 

 

 

На основании Порядка проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утверждённого приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 27.11.2021 г. № 678 (далее – Порядок), в соответствии с 

распоряжением министерства образования Иркутской области от 21.10.2024г. 

№ 55-1267-мр «Об организации и проведении муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году в Иркутской 

области», итоговых протоколов  и руководствуясь Положением об отделе 

образования администрации Казачинско-Ленского муниципального района, 

утвержденного решением Думы Казачинско-Ленского муниципального района 

от 24.03.2020г. № 55 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2024-2025 учебном году (приложение 1). 

2.  Наградить дипломами победителей и призеров муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году (приложение 

2). 

3. Директору МКУ «Казачинско-Ленский ТРЦ» Ивановой Е.В.: 

3.1. Обеспечить изготовление дипломов для награждения победителей и 

призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 

2024-2025 учебном году. 

3.2. Подготовить заявку для участия команды Казачинско-Ленского района 

в региональном этапе всероссийской олимпиады школьников.  

3.3. Рассмотреть результаты муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников на заседании районного методического совета до 

15.02.2024 г.  

3.4. Довести данный приказ до сведения всех участников олимпиадного 

движения (руководителей ОО, учителей, обучающихся и их родителей).  

3.5. Учитывать результаты муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников при формировании рейтинга общеобразовательных 

организаций.  

4. Объявить благодарность педагогам (наставникам), подготовившим 

победителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников (приложение 3). 



5. Объявить благодарность членам жюри муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников (приложение 3). 

6. Руководителям общеобразовательных организаций района рассмотреть 

и проанализировать итоги олимпиады, размещённые на сайте  

www.rc-kazachinsk.ucoz.ru, скорректировать работу методических объединений 

по предметам. 

7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

        Заведующий РОО                                                 А. П. Эйвазова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.rc-kazachinsk.ucoz.ru/


Приложение 1 

к приказу РОО 

 от 13.12.2024г. № 225 

 

Результаты  

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  

в 2024-2025 учебном году 

 

Предмет 

Количество 

участников 

(всего) 

Количество 

победителей 

Количество 

призеров 

Английский язык 16 1 5 

Биология 24 0 4 

География 26 0 0 

Информатика и ИКТ 1 0 0 

История 10 0 0 

Литература 30 0 5 

Математика 10 0 0 

Обществознание 20 0 5 

ОБЗР 20 0 7 

Русский язык 31 0 1 

Технология 9 0 3 

Физика 4 0 1 

Физическая культура 45 2 13 

Химия 11 0 0 

ИТОГО: 257 3 44 

 

 

 

 

 



 

Приложение 2 

к приказу РОО 

 от 13.12.2024г. № 225 

Список  

победителей, призеров и участников муниципального этапа  

всероссийской олимпиады школьников 2024-2025 учебного года 

 

Английский язык 
 

ФИО участника  Класс Образовательная организация Результат 
Статус 

 участника 
ФИО наставника 

Бланк Александр Васильевич 11 МОУ «Ульканская СОШ № 2» 59 Победитель Михеева Лилия Накиповна 

Примак Виктория Андреевна 9 МОУ «Магистральнинская СОШ №2» 50 Призёр Окорокова Елена Александровна 

Семёнов Константин Александрович 11 МОУ «Магистральнинская СОШ №2» 43 Призёр Окорокова Елена Александровна 

Агафонова Ева Егоровна 8 МОУ «Магистральнинская СОШ №2» 34 Призёр Окорокова Елена Александровна 

Лисичникова Валерия Сергеевна 10 МОУ «Ульканская СОШ № 2» 34 Призёр Тримасова Ирина Алексеевна 

Малькова Алёна Ивановна 9 МОУ «Ульканская СОШ № 2» 34 Призёр Михеева Лилия Накиповна 

Шопенко Дмитрий Семенович 7 МОУ «Ульканская СОШ № 2» 31 Участник Михеева Лилия Накиповна 

Танковских Никита Антонович 7 МОУ «Магистральнинская СОШ №2» 18 Участник Окорокова Елена Александровна 

Титова Софья Сергеевна 8 МБОУ «Магистральнинская СОШ № 22» 18 Участник Захарова Юлия Владимировна 

Воронин Дмитрий Николаевич 7 МОУ «Ульканская СОШ № 2» 17 Участник Михеева Лилия Накиповна 

Кравченко Анастасия Александровна 10 МОУ «Магистральнинская СОШ №2» 32 Участник Окорокова Елена Александровна 

Добрынин Илья Сергеевич 9 МОУ Казачинская СОШ 30 Участник Галямова Элина Оскаровна 

Холикова Карина Мукадасжоновна 9 МОУ Казачинская СОШ 28 Участник Антипина Олеся Павловна 

Копьёва Елизавета Павловна 9 МБОУ «Магистральнинская СОШ № 22» 26 Участник Корнева Любовь Васильевна 

Мирзоян Екатерина Давидовна 11 МБОУ «Магистральнинская СОШ № 22» 26 Участник Корнева Любовь Васильевна 

Молчанова Анна Андреевна 9 МКОУ «Ульканская ООШ №1» 15 Участник Парфёнова Светлана Юрьевна 



 

Биология 

 

ФИО участника  Образовательная организация Класс 
Результат Статус 

участника 

ФИО наставника 

Орлов Михаил Алексеевич МОУ «Ульканская СОШ № 2» 9 36 Призёр Добрынина Наталья Владимировна 

Вингерт Анастасия Дмитриевна МБОУ «Магистральнинская СОШ № 22» 8 21 Призёр Сетямина Юлия Сергеевна 

Федорова Мария Александровна МОУ «Магистральнинская СОШ №2» 7 20 Призёр Чернуцкая Валентина Ивановна 

Сементина Элина Алексеевна МОУ «Магистральнинская СОШ №2» 7 17 Призёр Чернуцкая Валентина Ивановна 

Шопенко Дмитрий Семенович МОУ «Ульканская СОШ № 2» 7 15 Участник Добрынина Наталия Владимировна 

Бацко Татьяна Васильевна МОУ «Магистральнинская СОШ №2» 7 12 Участник Чернуцкая Валентина Ивановна 

Воронин Дмитрий Николаевич МОУ «Ульканская СОШ № 2» 7 11 Участник Добрынина Наталия Владимировна 

Львова Карина Кирилловна МОУ «Окунайская СОШ № 1» 7 7 Участник Шаповалова Оксана Николаевна 

Караваева Диана Анатольевна МОУ «Магистральнинская СОШ №2» 8 19 Участник Наумова Любовь Георгиевна 

Литвинова Эвелина Алексеевна МКОУ «Ульканская ООШ №1» 8 19 Участник Миронова Валентина Иннокентьевна 

Валиулина Надежда Алексеевна МБОУ «Магистральнинская СОШ № 22» 8 17 Участник Сетямина Юлия Сергеевна 

Субботина Карина Андреевна МКОУ «Ульканская ООШ №1» 8 16 Участник Миронова Валентина Иннокентьевна 

Дзагоева Эвелина Валериковна МОУ «Окунайская СОШ № 1» 8 11 Участник Шаповалова Оксана Николаевна 

Божко Константин Владимирович МБОУ «Магистральнинская СОШ № 22» 9 28 Участник Боярченко Виктория Николаевна 

Примак Виктория Андреевна МОУ «Магистральнинская СОШ №2» 9 24 Участник Наумова Любовь Георгиевна 

Синигур Димитрий Максимович МКОУ «Ульканская ООШ №1» 9 24 Участник Миронова Валентина Иннокентьевна 

Творогова Екатерина Аркадьевна МКОУ «Ульканская ООШ №1» 9 24 Участник Миронова Валентина Иннокентьевна 

Муравьева Екатерина Александровна МОУ «Окунайская СОШ № 1» 9 20 Участник Шаповалова Оксана Николаевна 

Мальцева Елизавета Евгеньевна МОУ Казачинская СОШ 9 18 Участник Мешкова Ольга Сергеевна 

Уваров Даниил Викторович МОУ «Магистральнинская СОШ №2» 9 18 Участник Наумова Любовь Георгиевна 



ФИО участника  Образовательная организация Класс 
Результат Статус 

участника 

ФИО наставника 

Тыдыкова Алиса Александровна МОУ «Магистральнинская СОШ №2» 10 36 Участник Чернуцкая Валентина Ивановна 

Погодаева Елена Михайловна МОУ «Окунайская СОШ № 1» 10 34 Участник Шаповалова Оксана Николаевна 

Кравченко Анастасия Александровна МОУ «Магистральнинская СОШ №2» 10 33 Участник Чернуцкая Валентина Ивановна 

Ничепуренко Александра Сергеевна МОУ «Окунайская СОШ № 1» 10 29 Участник Шаповалова Оксана Николаевна 

 

География 

 

ФИО участника Образовательная организация Класс Результат 
Статус 

участника 
ФИО наставника 

Зайцева Анастасия Юрьевна МОУ «Магистральнинская СОШ №2» 8 31,0 Участник Марьина Алла Вячеславовна 

Захаров Кирилл Витальевич МБОУ «Магистральнинская СОШ № 22» 7 27,0 Участник Добрынина Ольга Иннокентьевна 

Котова Алина Игоревна МОУ «Магистральнинская СОШ №2» 8 27,0 Участник Марьина Алла Вячеславовна 

Федорова Мария Александровна МОУ «Магистральнинская СОШ №2» 7 26,0 Участник Марьина Алла Вячеславовна 

Сементина Элина Алексеевна МОУ «Магистральнинская СОШ №2» 7 25,0 Участник Марьина Алла Вячеславовна 

Сафонова Полина Дмитриевна МОУ «Ключевская СОШ» 8 25,0 Участник Кулиева Зоя Анатольевна 

Череватый Тимофей Романович МОУ «Окунайская СОШ № 1» 8 21,0 Участник Борисенко Татьяна Юрьевна 

Валиулина Надежда Алексеевна МБОУ «Магистральнинская СОШ № 22» 8 16,5 Участник Добрынина Ольга Иннокентьевна 

Агафонова Ева Егоровна МОУ «Магистральнинская СОШ №2» 8 17,0 Участник Марьина Алла Вячеславовна 

Хомушкина Мария Константиновна МОУ «Ключевская СОШ» 8 10,0 Участник Кулиева Зоя Анатольевна 

Филатов Вадим Романович МБОУ «Магистральнинская СОШ № 22» 11 33,0 Участник Добрынина Ольга Иннокентьевна 

Егорова Мария Павловна МБОУ «Магистральнинская СОШ № 22» 10 30,0 Участник Лобкова Елена Леонидовна 

Уваров Даниил Викторович МОУ «Магистральнинская СОШ №2» 9 29,0 Участник Марьина Алла Вячеславовна 

Таскаева Эмилия Олеговна МОУ «Магистральнинская СОШ №2» 11 26,0 Участник Марьина Алла Вячеславовна 



ФИО участника Образовательная организация Класс Результат 
Статус 

участника 
ФИО наставника 

Орлов Михаил Алексеевич МОУ «Ульканская СОШ № 2» 9 25,0 Участник Шестакова Галина Александровна 

Мозекин Вадим Борисович МОУ «Ульканская СОШ № 2» 9 23,0 Участник Шестакова Галина Александровна 

Зимина Дарья Олеговна МОУ «Магистральнинская СОШ №2» 9 22,0 Участник Марьина Алла Вячеславовна 

Брусова Валерия Викторовна МОУ «Карамская ООШ» 9 21,5 Участник Потапов Павел Валентинович 

Чупрова Юнона Владимировна МОУ «Ключевская СОШ» 10 20,5 Участник Кулиева Зоя Анатольевна 

Божко Константин Владимирович МБОУ «Магистральнинская СОШ № 22» 9 19,0 Участник Добрынина Ольга Иннокентьевна 

Ревва Юлиана Владимировна МОУ «Окунайская СОШ № 1» 9 17,0 Участник Борисенко Татьяна Юрьевна 

Громова Вера Андреевна МОУ «Ключевская СОШ» 11 14,5 Участник Кулиева Зоя Анатольевна 

Шарипова Дарья Павловна МОУ «Ключевская СОШ» 9 11,0 Участник Кулиева Зоя Анатольевна 

Сердюкова Екатерина Владимировка МОУ «Ключевская СОШ» 11 11,0 Участник Кулиева Зоя Анатольевна 

Сапожников Егор Владимирович МОУ «Ключевская СОШ» 9 11,0 Участник Кулиева Зоя Анатольевна 

Ермолаева Сюзанна Николаевна МКОУ «Небельская ООШ» 9 7,5 Участник Агафонова Неля Васильевна 

 
 

История 

 

ФИО участника Образовательная организация Класс Результат 
Статус 

участника 
ФИО наставника 

Захаров Кирилл Витальевич МБОУ «Магистральнинская СОШ № 22» 7 29 Участник Перфильева Вера Николаевна 

Тетерин Василий Сергеевич МОУ Казачинская СОШ 7 23 Участник Вотякова Ольга Петровна 

Никитин Матвей Сергеевич МКОУ «Небельская ООШ» 7 10 Участник Черепанова Надежда Викторовна 

Печенкина Анастасия Андреевна МОУ «Магистральнинская СОШ №2» 8 18 Участник Кутимский Иван Сергеевич 

Агафонова Ева Егоровна МОУ «Магистральнинская СОШ №2» 8 17 Участник Кутимский Иван Сергеевич 



ФИО участника Образовательная организация Класс Результат 
Статус 

участника 
ФИО наставника 

Кошечкина Ксения Игоревна МОУ «Магистральнинская СОШ №2» 8 15 Участник Кутимский Иван Сергеевич 

Зимина Дарья Олеговна МОУ «Магистральнинская СОШ №2» 9 23 Участник Кутимский Иван Сергеевич 

Добрынина Яна Сергеевна МОУ Казачинская СОШ 9 19 Участник Вотякова Ольга Петровна 

Кравченко Анастасия Александровна МОУ «Магистральнинская СОШ №2» 10 10 Участник Кутимский Иван Сергеевич 

Миськова Алина Сергеевна МОУ «Окунайская СОШ № 1» 11 38 Участник Хомушкина Людмила Петровна 

 

Информатика 

 

ФИО участника Образовательная организация Класс Результат 
Статус 

участника 
ФИО наставника 

Аксёнов Илья Данилович МКОУ «Небельская ООШ» 8 0 Участник Плотникова Ксения Романовна 

Иванов Георгий Юрьевич МКОУ «Ульканская ООШ №1» 8 0 Участник Дегтярева Мария Александровна 

Дзагоева Эвелина Валериковна МОУ «Окунайская СОШ №1» 8 0 Участник Ревва Анна Владимировна 

Череватый Тимофей Романович МОУ «Окунайская СОШ №1» 8 0 Участник Ревва Анна Владимировна 

 

Литература 
 

ФИО участника Образовательная организация Класс Результат 
Статус 

участника 
ФИО наставника 

Ершов Иван Алексеевич МОУ «Ключевская СОШ» 7 31 Призёр Кошкарева Нина Георгиевна 

Малькова Алёна Ивановна МОУ «Ульканская СОШ № 2» 9 75 Призёр Елизарьева Ольга Михайловна 

Мальцева Елизавета Евгеньевна МОУ Казачинская СОШ 9 60 Призёр Тарасова Нина Иннокентьевна 

Таскаева Эмилия Олеговна МОУ «Магистральнинская СОШ №2» 11 72 Призёр Пидгурская Анна Анатольевна 

Тыдыкова Алиса Александровна МОУ «Магистральнинская СОШ №2» 10 68 Призёр Леончик Анастасия Викторовна 

Воронин Иван Дмитреевич МОУ «Магистральнинская СОШ №2» 7 18 Участник Бацко Ольга Геннадьевна 



ФИО участника Образовательная организация Класс Результат 
Статус 

участника 
ФИО наставника 

Рамазанов Даниель Турабович МОУ «Ульканская СОШ № 2» 7 18 Участник Кузнецова Лариса Геннадьевна 

Федорова Мария Александровна МОУ «Магистральнинская СОШ №2» 7 15 Участник Леончик Анастасия Викторовна 

Сементина Элина Алексеевна МОУ «Магистральнинская СОШ №2» 7 11 Участник Леончик Анастасия Викторовна 

Фурман Диана Александровна МОУ «Ульканская СОШ № 2» 8 8 Участник Петрова Ольга Викторовна 

Ардашева Анжела Андреевна МОУ «Ключевская СОШ» 7 2 Участник Кошкарева Нина Георгиевна 

Сафонова Полина Дмитриевна МОУ «Ключевская СОШ» 8 20 Участник Садовникова Софья Валерьевна 

Муравьёва Полина Максимовна МОУ «Магистральнинская СОШ №2» 8 19 Участник Пидгурская Анна Анатольевна 

Князев Владлен Николаевич МКОУ «Ульканская ООШ №1» 8 11 Участник Кучина Галина Владимировна 

Литвинова Эвелина Алексеевна МКОУ «Ульканская ООШ №1» 8 10 Участник Кучина Галина Владимировна 

Шавалиев Руслан Ильдарович МОУ «Магистральнинская СОШ №2» 8 7 Участник Пидгурская Анна Анатольевна 

Аксёнов Илья Данилович МКОУ «Небельская ООШ» 8 5 Участник Михейчик Наталья Викторовна 

Варнакова Ольга Владимировна МКОУ «Небельская ООШ» 8 4 Участник Михейчик Наталья Викторовна 

Голубь Диана Константиновна МКОУ «Небельская ООШ» 8 3 Участник Михейчик Наталья Викторовна 

Потапова Дарья Сергеевна МОУ Казачинская СОШ 9 49 Участник Онищенко Ксения Александровна 

Уваров Даниил Викторович МОУ «Магистральнинская СОШ №2» 9 44 Участник Пидгурская Анна Анатольевна 

Творогова Екатерина Аркадьевна МКОУ «Ульканская ООШ №1» 9 25 Участник Рыкова Валентина Алексеевна 

Баженова Анна Владимировна МОУ «Ключевская СОШ» 10 46 Участник Кошкарева Нина Георгиевна 

Любченко Ангелина Александровна МБОУ «Магистральнинская СОШ № 22» 11 39 Участник Наделяева Людмила Леонидовна 

Баженова Алёна Владимировна МОУ «Ключевская СОШ» 10 38 Участник Кошкарева Нина Георгиевна 

Никищенко Кирилл Денисович МОУ «Ульканская СОШ № 2» 11 36 Участник Елизарьева Ольга Михайловна 

Чупрова Юнона Владимировна МОУ «Ключевская СОШ» 10 32 Участник Кошкарева Нина Георгиевна 



ФИО участника Образовательная организация Класс Результат 
Статус 

участника 
ФИО наставника 

Громова Вера Андреевна МОУ «Ключевская СОШ» 11 20 Участник Бовенко Наталья Владиславовна 

Мальцева Анастасия Олеговна МОУ «Магистральнинская СОШ №2» 10 - Участник Леончик Анастасия Викторовна 

Мариенко Кирилл Михайлович МОУ «Магистральнинская СОШ №2» 10 - Участник Леончик Анастасия Викторовна 

 

Математика 

 

ФИО участника Образовательная организация Класс Результат 
Статус 

участника 
ФИО наставника 

Орлов Михаил Алексеевич МОУ «Ульканская СОШ № 2» 9 8 Участник Воронина Екатерина Александровна 

Тимербаев Артём Алексеевич МОУ «Ульканская СОШ № 2» 8 5 Участник Маринина Валентина Александровна 

Муравьёва Полина Максимовна МОУ «Магистральнинская СОШ №2» 8 4 Участник Жуйкова Татьяна Васильевна 

Сементина Элина Алексеевна МОУ «Магистральнинская СОШ №2» 7 4 Участник Добрынина Людмила Анатольевна 

Добрынин Илья Сергеевич МОУ Казачинская СОШ 9 3 Участник Мальцева Олеся Сергеевна 

Шопенко Дмитрий Семенович МОУ «Ульканская СОШ № 2» 7 2 Участник Маринина Валентина Александровна 

Божко Константин Владимирович МБОУ «Магистральнинская СОШ № 22» 9 1 Участник Петухова Ксения Викторовна 

Печенкина Анастасия Андреевна МОУ «Магистральнинская СОШ №2» 8 1 Участник Дудник Татьяна Геннадьевна 

Шавалиев Руслан Ильдарович МОУ «Магистральнинская СОШ №2» 8 1 Участник Жуйкова Татьяна Васильевна 

Андриевская Карина Алексеевна МОУ «Магистральнинская СОШ №2» 8 0 Участник Жуйкова Татьяна Васильевна 

 
 

Обществознание 

 

ФИО участника Образовательная организация Класс Результат 
Статус 

участника 
ФИО наставника 

Балыкова Полина Ильинична МБОУ «Магистральнинская СОШ № 22» 11 48 Призёр Наумов Николай Павлович 

Потапова Дарья Сергеевна МОУ Казачинская СОШ 9 40 Призёр Вотякова Ольга Петровна 



ФИО участника Образовательная организация Класс Результат 
Статус 

участника 
ФИО наставника 

Зимина Дарья Олеговна МОУ «Магистральнинская СОШ №2» 9 38 Призёр Кутимский Иван Сергеевич 

Агафонова Ева Егоровна МОУ «Магистральнинская СОШ №2» 8 26 Призёр Кутимский Иван Сергеевич 

Наумов Артём Андреевич МОУ Казачинская СОШ 9 34 Призёр Вотякова Ольга Петровна 

Добрынина Яна Сергеевна МОУ Казачинская СОШ 9 28 Участник Вотякова Ольга Петровна 

Уваров Даниил Викторович МОУ «Магистральнинская СОШ №2» 9 28 Участник Кутимский Иван Сергеевич 

Зайцева Анастасия Юрьевна МОУ «Магистральнинская СОШ №2» 8 20 Участник Кутимский Иван Сергеевич 

Печенкина Анастасия Андреевна МОУ «Магистральнинская СОШ №2» 8 20 Участник Кутимский Иван Сергеевич 

Любченко Ангелина 

Александровна 
МБОУ «Магистральнинская СОШ № 22» 11 28 Участник Наумов Николай Павлович 

Котова Алина Игоревна МОУ «Магистральнинская СОШ №2» 8 19 Участник Кутимский Иван Сергеевич 

Мельникова Диана Денисовна МОУ «Ключевская СОШ» 9 22 Участник Наделяева Анастасия Радионовна 

Сердюкова Екатерина 

Владимировка 
МОУ «Ключевская СОШ» 11 23 Участник Антипина Мария Александровна 

Давлятшина Карина Владиславовна МОУ «Окунайская СОШ № 1» 9 21 Участник Хомушкина Людмила Петровна 

Кокина Полина Владимировна МОУ «Ключевская СОШ» 7 18 Участник Наделяева Анастасия Радионовна 

Ларионова Наталья Александровна МБОУ «Магистральнинская СОШ № 22» 10 20 Участник Наумов Николай Павлович 

Ничепуренко Александра 

Сергеевна 
МОУ «Окунайская СОШ № 1» 10 16 Участник Хомушкина Людмила Петровна 

Чупрова Юнона Владимировна МОУ «Ключевская СОШ» 10 12 Участник Антипина Мария Александровна 

Погодаева Елена Михайловна МОУ «Окунайская СОШ № 1» 10 10 Участник Хомушкина Людмила Петровна 

Гилёва Софья Александровна МОУ «Ульканская СОШ № 2» 11 7 Участник Борзенко Татьяна Ивановна 

 

 

 

 

 



ОБЗР 

 

ФИО участника Образовательная организация Класс Результат 
Статус 

участника 
ФИО наставника 

Орлов Михаил Алексеевич МОУ «Ульканская СОШ № 2» 9 70,50 Призёр Рязанова Татьяна Михайловна 

Качалова София Максимовна МБОУ «Магистральнинская СОШ № 22» 10 64,33 Призёр Кондаков Николай Владимирович 

Власов Сергей Алексеевич МБОУ «Магистральнинская СОШ № 22» 11 63,00 Призёр Кондаков Николай Владимирович 

Валиулина Надежда Алексеевна МБОУ «Магистральнинская СОШ № 22» 8 57,00 Призёр Кондаков Николай Владимирович 

Алексеев Евгений Алексеевич МОУ «Ульканская СОШ № 2» 10 56,33 Призёр Арбатский Андрей Александрович 

Вингерт Анастасия Дмитриевна МБОУ «Магистральнинская СОШ № 22» 8 52,00 Призёр Кондаков Николай Владимирович 

Паршукова Лиза Александровна МОУ «Ульканская СОШ № 2» 7 51,33 Призёр Рязанова Татьяна Михайловна 

Божко Константин Владимирович МБОУ «Магистральнинская СОШ № 22» 9 49,37 Участник Кондаков Николай Владимирович 

Кривошеина Светлана 

Александровна 
МОУ «Магистральнинская СОШ №2» 11 48,00 Участник Шабашов Сергей Владимирович 

Таскаева Эмилия Олеговна МОУ «Магистральнинская СОШ №2» 11 45,33 Участник Шабашов Сергей Владимирович 

Захаров Кирилл Витальевич МБОУ «Магистральнинская СОШ № 22» 7 44,33 Участник Кондаков Николай Владимирович 

Захарченко Родион Александрович МОУ «Ульканская СОШ № 2» 8 43,67 Участник Арбатский Андрей Александрович 

Давлятшина Карина Владиславовна МОУ «Окунайская СОШ № 1» 9 39,00 Участник Коваль Елена Владимировна 

Садовой Ярослав Алексеевич МОУ «Магистральнинская СОШ №2» 9 37,67 Участник Шабашов Сергей Владимирович 

Уваров Даниил Викторович МОУ «Магистральнинская СОШ №2» 9 37,00 Участник Шабашов Сергей Владимирович 

Пахно Мария Владимировна МОУ «Магистральнинская СОШ №2» 10 36,33 Участник Шабашов Сергей Владимирович 

Череватый Тимофей Романович МОУ «Окунайская СОШ № 1» 8 34,63 Участник Коваль Елена Владимировна 

Громова Вера Андреевна МОУ «Ключевская СОШ» 11 33,67 Участник Кулиева Зоя Анатольевна 

Муниров Руслан Радикович МОУ «Окунайская СОШ № 1» 11 26,67 Участник Коваль Елена Владимировна 

Морковских Артём Иванович МОУ «Окунайская СОШ № 1» 10 22,87 Участник Коваль Елена Владимировна 



 
 

Русский язык 

 

ФИО участника Образовательная организация Класс Результат 
Статус 

участника 
ФИО наставника 

Никищенко Кирилл Денисович МОУ «Ульканская СОШ № 2» 11 50,0 Призёр Елизарьева Ольга Михайловна 

Чупрова Юнона Владимировна МОУ «Ключевская СОШ» 10 30,0 Участник Кошкарева Нина Георгиевна 

Балыкова Полина Ильинична МБОУ «Магистральнинская СОШ № 22» 11 26,0 Участник Наделяева Людмила Леонидовна 

Ларионова Наталья Александровна МБОУ «Магистральнинская СОШ № 22» 10 25,0 Участник Наделяева Людмила Леонидовна 

Мальцева Анастасия Олеговна МОУ «Магистральнинская СОШ №2» 10 23,5 Участник Леончик Анастасия Викторовна 

Федорова Мария Александровна МОУ «Магистральнинская СОШ №2» 7 21,5 Участник Леончик Анастасия Викторовна 

Любченко Ангелина 

Александровна 
МБОУ «Магистральнинская СОШ № 22» 11 21,5 Участник Наделяева Людмила Леонидовна 

Сементина Кира Алексеевна МОУ «Магистральнинская СОШ №2» 9 18,0 Участник Леончик Анастасия Викторовна 

Добрынин Илья Сергеевич МОУ Казачинская СОШ 9 18,0 Участник Тарасова Нина Иннокентьевна 

Федяева Полина Сергеевна МОУ «Магистральнинская СОШ №2» 9 17,5 Участник Пидгурская Анна Анатольевна 

Орлов Михаил Алексеевич МОУ «Ульканская СОШ № 2» 9 15,0 Участник Елизарьева Ольга Михайловна 

Мерц Тимофей Денисович МОУ «Ключевская СОШ» 9 14,0 Участник Бовенко Наталья Владиславовна 

Захаров Кирилл Витальевич МБОУ «Магистральнинская СОШ № 22» 7 13,5 Участник Леонтьева Оксана Александровна 

Кокорина Валерия 

Константиновна 
МОУ «Ульканская СОШ № 2» 8 12,0 Участник Петрова Ольга Викторовна 

Намчыл Намчан Артыш - ооловна МОУ Казачинская СОШ 8 11,5 Участник Потапова Елена Михайловна 

Варнакова Ангелина Сергеевна МОУ «Ульканская СОШ № 2» 8 10,5 Участник Петрова Ольга Викторовна 

Зайцева Анастасия Юрьевна МОУ «Магистральнинская СОШ №2» 8 10,0 Участник Пидгурская Анна Анатольевна 

Литвинова Эвелина Алексеевна МКОУ «Ульканская ООШ №1» 8 9,5 Участник Кучина Галина Владимировна 

Рыльщикова Анастасия 

Алексеевна 
МКОУ «Ульканская ООШ №1» 9 9,5 Участник Рыкова Валентина Алексеевна 



ФИО участника Образовательная организация Класс Результат 
Статус 

участника 
ФИО наставника 

Головкова София МКОУ «Небельская ООШ» 8 9,0 Участник Михейчик Наталья Викторовна 

Андриевская Карина Алексеевна МОУ «Магистральнинская СОШ №2» 8 9,0 Участник Пидгурская Анна Анатольевна 

Ардашева Анжела Андреевна МОУ «Ключевская СОШ» 7 8,5 Участник Кошкарева Нина Георгиевна 

Варнакова Ольга МКОУ «Небельская ООШ» 8 8,0 Участник Михейчик Наталья Викторовна 

Потапова Дарья Сергеевна МОУ Казачинская СОШ 9 8,0 Участник Потапова Елена Михайловна 

Спиркина Милана Михайловна МОУ «Ключевская СОШ» 7 7,5 Участник Кошкарева Нина Георгиевна 

Кокина Полина Владимировна МОУ «Ключевская СОШ» 7 7,0 Участник Кошкарева Нина Георгиевна 

Пахно Александр Владимирович МОУ «Магистральнинская СОШ №2» 7 6,5 Участник Бацко Ольга Геннадьевна 

Молчанова Анна Андреевна МКОУ «Ульканская ООШ №1» 9 6,5 Участник Рыкова Валентина Алексеевна 

Паршукова Лиза Александровна МОУ «Ульканская СОШ № 2» 7 5,5 Участник Кузнецова Лариса Геннадьевна 

Голубь Диана МКОУ «Небельская ООШ» 8 5,0 Участник Михейчик Наталья Викторовна 

Творогова Екатерина Аркадьевна МКОУ «Ульканская ООШ №1» 9 3,0 Участник Рыкова Валентина Алексеевна 

 

Технология  

 

ФИО участника Образовательная организация Класс Результат 
Статус 

участника 
ФИО наставника 

Орлов Михаил Алексеевич МОУ «Ульканская СОШ № 2» 9 75,8 Призёр Арбатский Андрей Александрович 

Воронин Дмитрий Николаевич МОУ «Ульканская СОШ № 2» 7 75,8 Призёр Арбатский Андрей Александрович 

Суханова Екатерина Александровна МОУ «Ульканская СОШ № 2» 8 75,0 Призёр Евстифеева Александра Геннадьевна 

Захаров Кирилл Витальевич МБОУ «Магистральнинская СОШ № 22» 7 74,7 Участник Кондаков Николай Владимирович 

Пахно Иван Владимирович МОУ «Магистральнинская СОШ №2» 10 71,4 Участник Наумов Пётр Георгиевич 

Швецов Иван Владимирович МБОУ «Магистральнинская СОШ № 22» 8 71,2 Участник Кондаков Николай Владимирович 



Суранов Арсений Ильич МОУ «Магистральнинская СОШ №2» 8 69,0 Участник Наумов Пётр Георгиевич 

Рудый Сергей Андреевич МОУ «Ульканская СОШ № 2» 9 67,6 Участник Арбатский Андрей Александрович 

Теняков Евгений Максимович МОУ «Ключевская СОШ» 9 63,6 Участник Зелепугин Алексей Иванович 

 

Физика 

 

ФИО участника Образовательная организация Класс Результат 
Статус 

участника 
ФИО наставника 

Орлов Михаил Алексеевич МОУ «Ульканская СОШ № 2» 9 26 Призёр Шуберт Елена Петровна 

Рамазанов Даниель Турабович МОУ «Ульканская СОШ № 2» 7 15 Участник Шуберт Елена Петровна 

Синигур Димитрий Максимович МКОУ «Ульканская ООШ №1» 9 10 Участник Тарасова Ирина Николаевна 

Прохажаев Леонид Федорович МОУ «Магистральнинская СОШ №2» 11 1 Участник Жданова Тамара Гавриловна 

 

Физическая культура 

 

ФИО участника Образовательная организация Класс Результат 
Статус 

участника 
ФИО наставника 

Галаган Константин  Игоревич МБОУ «Магистральнинская СОШ №22» 7 82,1 Призёр Лоскутников Роман Сергеевич 

Зарукина Марина  Дмитриевна МБОУ «Магистральнинская СОШ №22» 7 72,32 Участник Лоскутников Роман Сергеевич 

Львова Карина  Кирилловна МОУ «Окунайская СОШ №1» 7 61,45 Участник Коваль Елена Владимировна 

Муниров Ринат  Радикович МОУ «Окунайская СОШ №1» 7 63,52 Участник Коваль Елена Владимировна 

Воронин Дмитрий  Николаевич МОУ «Ульканская СОШ №2 7 56,99 Участник Сафонов Георгий Васильевич 

Соковнина Софья  Сергеевна МОУ «Ульканская СОШ №2 7 85,72 Призёр Сафонов Георгий Васильевич 

Никитин Матвей  Сергеевич МКОУ «Небельская ООШ» 7 9,09 Участник Шульга Анастасия Леонидовна 

Вингерт Анастасия  Дмитриевна МБОУ «Магистральнинская СОШ №22» 8 72,39 Участник Галаган Вера Владимировна 

Какаурова Александра  Андреевна МКОУ «Ульканская ООШ №1» 8 78,44 Призёр Шапошникова Светлана Анатольевна 



ФИО участника Образовательная организация Класс Результат 
Статус 

участника 
ФИО наставника 

Лихачев Егор  Андреевич МКОУ «Ульканская ООШ №1» 8 70,25 Участник Шапошникова Светлана Анатольевна 

Шавалиев Руслан  Ильдарович МОУ «Магистральнинская СОШ №2» 8 81,76 Призёр Шабашов Сергей Владимирович 

Кошечкина Ксения  Игоревна МОУ «Магистральнинская СОШ №2» 8 91,27 Победитель Шабашов Сергей Владимирович 

Васекина Мария  Евгеньевна МОУ «Ульканская СОШ №2 8 77,01 Призёр Сафонов Георгий Васильевич 

Игнатко Семён  Сергеевич МОУ «Ульканская СОШ №2 8 79,57 Призёр Сафонов Георгий Васильевич 

Потапова Анжелика  Валентиновна МОУ Казачинская СОШ 8 59,17 Участник Андреева Светлана Яковлевна 

Маторзин Егор  Дмитриевич МОУ Казачинская СОШ 8 56,36 Участник Андреева Светлана Яковлевна 

Трескова Карина  Максимовна МБОУ «Магистральнинская СОШ №22» 9 71,59 Участник Лоскутников Роман Сергеевич 

Ваганов Константин  Романович МБОУ «Магистральнинская СОШ №22» 9 71,45 Участник Лоскутников Роман Сергеевич 

Лихачев Алексей  Анатольевич МКОУ «Ульканская ООШ №1» 0 80,11 Призёр Шапошникова Светлана Анатольевна 

Толстоброва Дарья  Алексеевна МКОУ «Ульканская ООШ №1» 9 71,81 Участник Шапошникова Светлана Анатольевна 

Голосов Андрей  Максимович МКОУ «Ульканская ООШ №1» 9 58,79 Участник Шапошникова Светлана Анатольевна 

Полянский  Даниил  

Константинович 
МОУ «Ключевская СОШ» 9 59,15 Участник Чупров Владимир Анатольевич 

Садовой Ярослав  Алексеевич МОУ «Магистральнинская СОШ №2» 9 76,62 Участник Шабашов Сергей Владимирович 

Ревва Юлианна  Владимировна МОУ «Окунайская СОШ №1» 9 66,66 Участник Коваль Елена Владимировна 

Шаповалов Максим  Александрович МОУ «Окунайская СОШ №1» 9 52,63 Участник Коваль Елена Владимировна 

Шишкина Ульяна  Дмитриевна МОУ «Ульканская СОШ №2 9 79,47 Призёр Игнатко Ирина Анатольевна 

Милицина Татьяна  Денисовна МОУ Казачинская СОШ 9 68,76 Участник Андреева Светлана Яковлевна 

Шафронский Руслан  Юрьевич МКОУ «Небельская ООШ» 9 5,82 Участник Шульга Анастасия Леонидовна 

Качалова София  Максимовна МБОУ «Магистральнинская СОШ №22» 10 86,5 Призёр Галаган Вера Владимировна 

Чупрова Юнона  Владимировна МОУ «Ключевская СОШ» 10 82,11 Призёр Чупров Владимир Анатольевич 



ФИО участника Образовательная организация Класс Результат 
Статус 

участника 
ФИО наставника 

Пахно Иван  Владимирович МОУ «Магистральнинская СОШ №2» 10 89,03 Призёр Шабашов Сергей Владимирович 

Пахно Мария  Владимировна МОУ «Магистральнинская СОШ №2» 10 71,12 Участник Шабашов Сергей Владимирович 

Воробьёв Вячеслав  Николавевич МОУ «Окунайская СОШ №1» 10 63,42 Участник Коваль Елена Владимировна 

Григорьева Анастасия   Сергеевна МОУ «Окунайская СОШ №1» 10 62,16 Участник Коваль Елена Владимировна 

Кузнецова Анна  Александровна МОУ «Ульканская СОШ №2 10 76,66 Участник Игнатко Ирина Анатольевна 

Имаева Анастасия  Дмитриевна МОУ «Ульканская СОШ №2 10 81,42 Призёр Игнатко Ирина Анатольевна 

Курчинская Илона  Антоновна МОУ Казачинская СОШ 10 73,82 Участник Андреева Светлана Яковлевна 

Тетерин Сергей  Николаевич МОУ Казачинская СОШ 10 49,34 Участник Андреева Светлана Яковлевна 

Балыкова Полина  Ильинична МБОУ «Магистральнинская СОШ №22» 11 89,09 Призёр Галаган Вера Владимировна 

Ваганов Никита  Романович МБОУ «Магистральнинская СОШ №22» 11 77,58 Участник Галаган Вера Владимировна 

Пуненко Артём  Сергеевич МОУ «Магистральнинская СОШ №2» 11 96,15 Победитель Шабашов Сергей Владимирович 

Миськова Алина  Сергеевна МОУ «Окунайская СОШ №1» 11 67,51 Участник Коваль Елена Владимировна 

Муниров Руслан  Радикович МОУ «Окунайская СОШ №1» 11 65,13 Участник Коваль Елена Владимировна 

Савкина Ксения  Андреевна МОУ «Ульканская СОШ №2 11 76,97 Участник Игнатко Ирина Анатольевна 

Унжаков Денис  Дмитриевич МОУ «Ульканская СОШ №2 11 65,01 Участник Сафонов Георгий Васильевич 

 

Химия 

 

ФИО участника Образовательная организация Класс Результат 
Статус 

участника 
ФИО наставника 

Валентеев Владимир Романович МБОУ «Магистральнинская СОШ № 22» 9 26 Участник Тимошенко Евдокия Ивановна 

Рехванова Диана Вячеславовна МОУ «Магистральнинская СОШ №2» 8 8 Участник Наумова Любовь Георгиевна 

Сердюкова Екатерина Владимировка МОУ «Ключевская СОШ» 11 7 Участник Костяная Надежда Александровна 



Караваева Диана Анатольевна МОУ «Магистральнинская СОШ №2» 8 7 Участник Наумова Любовь Георгиевна 

Давлятшина Карина Владиславовна МОУ «Окунайская СОШ № 1» 9 4 Участник Шаповалова Оксана Николаевна 

Попович Екатерина Юрьевна МОУ «Магистральнинская СОШ №2» 9 4 Участник Наумова Любовь Георгиевна 

Сементина Кира Алексеевна МОУ «Магистральнинская СОШ №2» 9 3 Участник Наумова Любовь Георгиевна 

Громова Вера Андреевна МОУ «Ключевская СОШ» 11 1 Участник Костяная Надежда Александровна 

Антипова Варвара Евгеньевна МОУ «Окунайская СОШ № 1» 9 0 Участник Шаповалова Оксана Николаевна 

Муравьева Екатерина Александровна МОУ «Окунайская СОШ № 1» 9 0 Участник Шаповалова Оксана Николаевна 

Мерц Тимофей Денисович МОУ «Ключевская СОШ» 9 0 Участник Костяная Надежда Александровна 

 



Приложение 3 

к приказу РОО 

 от 13.12.2024г. № 225 

СОСТАВ ЖЮРИ 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

 
Предмет  Состав жюри 

Английский 

язык 

Председатель: Окорокова Елена Александровна, учитель иностранного языка 

МОУ «Магистральнинская СОШ №2» 

1. Антипина Олеся Павловна, учитель английского языка МОУ Казачинская СОШ 

2. Корнева Любовь Васильевна, учитель английского языка МБОУ 

«Магистральнинская СОШ №22» 

3. Миськова Ольга Викторовна, учитель английского языка МОУ «Окунайская СОШ 

№1» 

4. Парфёнова Светлана Юрьевна, учитель английского языка МКОУ «Ульканская 

ООШ №1»  

5. Тримасова Ирина Алексеевна, учитель английского языка МОУ «Ульканская 

СОШ №2»  

6. Черепанова Надежда Викторовна, учитель английского языка МКОУ «Небельская 

ООШ» 

Русский 

язык 

Председатель: Потапова Елена Михайловна, учитель русского языка и 

литературы МОУ Казачинская СОШ 
1. Аксёнова Анастасия Константиновна, учитель русского языка и литературы 

МКОУ «Небельская ООШ» 

2. Аникина Александра Васильевна, учитель русского языка и литературы МОУ 

«Карамская ООШ» 

3. Кузнецова Лариса Геннадьевна, учитель русского языка и литературы МОУ 

«Ульканская СОШ №2» 

4. Леончик Анастасия Викторовна, учитель русского языка и литературы МОУ 

«Магистральнинская СОШ №2» 

5. Наделяева Людмила Леонидовна, учитель русского языка и литературы МБОУ 

«Магистральнинская СОШ №22» 

6. Чулкина Нина Павловна, учитель русского языка и литературы МОУ «Окунайская 

СОШ №1» 

История Председатель: Борзенко Татьяна Ивановна, учитель истории и обществознания 

МОУ «Ульканская СОШ №2» 

1. Вотякова Ольга Петровна, учитель истории и обществознания МОУ 

Казачинская СОШ 

2. Лабазова Ирина Александровна, учитель истории и обществознания МБОУ 

«Магистральнинская СОШ №22» 

3. Хомушкина Людмила Петровна, учитель истории и обществознания МОУ 

«Окунайская СОШ №1» 

4. Кутимский Иван Сергеевич, учитель истории и обществознания МОУ 

«Магистральнинская СОШ №2» 

Литература Председатель: Тарасова Нина Иннокентьевна учитель русского языка и 

литературы МОУ Казачинская СОШ 

1. Аникина Александра Васильевна, учитель русского языка и литературы МОУ 

«Карамская ООШ» 

2. Афанасьева Наталья Николаевна, учитель русского языка и литературы МБОУ 

«Магистральнинская СОШ №22» 

3. Петрова Ольга Викторовна, учитель русского языка и литературы МОУ 

«Ульканская СОШ №2» 

4. Пидгурская Анна Анатольевна, учитель русского языка и литературы МОУ 

«Магистральнинская СОШ №2» 



5. Рамазанова Сабина Фейзелиновна, учитель русского языка и литературы

 МОУ «Окунайская СОШ №1» 

ОБЗР Председатель: Кондаков Николай Владимирович, учитель технологии и ОБЗР 

МБОУ «Магистральнинская СОШ №22» 
1. Потапов Павел Валентинович, учитель географии и ОБЗР МОУ «Карамская 

ООШ» 

2. Почекунин Павел Сергеевич, учитель ОБЗР и физической культуры МОУ 

Казачинская СОШ 

3. Рязанова Татьяна Михайловна, учитель ОБЗР МОУ «Ульканская СОШ №2» 

Представители Казачинско-Ленского районного отделения Общероссийской 

общественной организации «Всероссийское добровольное 

пожарное общество» (по согласованию): 

4. Тобольшина Ираида Сергеевна, заместитель председателя Казачинско-

Ленского районного отделения «ВДПО» 

5. Сафронова Анастасия Александровна, инструктор пожарной безопасности 

География Председатель: Потапов Павел Валентинович, учитель географии и ОБЗР

 МОУ «Карамская ООШ» 

1. Агафонова Неля Васильевна, учитель географии МКОУ «Небельская ООШ» 

2. Алексеева Анжела Александровна, учитель географии МОУ «Ульканская СОШ 

№2» 

3. Борисенко Татьяна Юрьевна, учитель географии МОУ «Окунайская СОШ №1» 

4. Ведениктова Екатерина Васильевна, учитель географии МОУ Казачинская СОШ 

Физика Председатель: Тарасова Ирина Николаевна, учитель физики МКОУ 

«Ульканская ООШ №1» 

1. Намчыл Артыш-Оол Валерьевич, учитель физики МОУ Казачинская СОШ 

2. Тарасова Надежда Анатольевна, учитель математики и физики МОУ 

«Карамская ООШ» 

3. Шуберт Елена Петровна учитель, учитель физики МОУ «Ульканская СОШ №2» 

4. Зелепугин Алексей Иванович, учитель физики МОУ «Ключевская СОШ» 

Биология Председатель: Мешкова Ольга Сергеевна, учитель биологии МОУ Казачинская 

СОШ 

1. Аксёнова Юлия Владимировна, учитель МКОУ «Небельская ООШ» 

2. Боярченко Виктория Николаевна, учитель биологии  МБОУ «Магистральнинская 

СОШ №22» 

3. Добрынина Наталья Владимировна, учитель МОУ «Ульканская СОШ №2» 

4. Шаповалова Оксана Николаевна, учитель химии, физики и биологии МОУ 

«Окунайская СОШ №1» 

Физическая 

культура 

Председатель: Игнатко Ирина Анатольевна, учитель физической культуры 

МОУ «Ульканская СОШ №2» 

1. Галаган Вера Владимировна, учитель физической культуры МБОУ 

«Магистральнинская СОШ №22» 

2. Игнатко Сергей Дмитриевич, учитель физической культуры МОУ «Ульканская 

СОШ №2» 

3. Коваль Елена Владимировна, учитель физической культуры и ОБЗР МОУ 

«Окунайская СОШ №1» 

4. Лоскутников Роман Сергеевич,  учитель физической культуры МБОУ 

«Магистральнинская СОШ №22» 

5. Третьякова Ксения Валентиновна, учитель технологии и физической культуры 

МОУ Казачинская СОШ 

6. Шапошникова Светлана Анатольевна, учитель физической культуры МКОУ 

«Ульканская ООШ №1» 

Математика Председатель: Тарасова Елена Егоровна, учитель математики МБОУ 

«Магистральнинская СОШ №22» 

1. Баженова Вера Иннокентьевна, учитель математики МОУ «Ключевская СОШ» 



2. Добрынина Людмила Анатольевна, учитель математики МОУ 

«Магистральнинская СОШ №2» 

3. Малькова Ирина Степановна, учитель математики МКОУ «Ульканская ООШ №1» 

4. Мальцева Олеся Сергеевна, учитель математики МОУ Казачинская СОШ 

5. Маринина Валентина Александровна, учитель математики МОУ «Ульканская 

СОШ №2» 

6. Сафонова Татьяна Васильевна, учитель математики МКОУ «Небельская ООШ» 

7. Тарасова Надежда Анатольевна, учитель математики и физики МОУ «Карамская 

ООШ» 

8. Трескова Людмила Владимировна, учитель математики МОУ «Окунайская СОШ 

№1» 

Химия Председатель: Антипина Татьяна Владимировна, учитель химии МОУ 

Казачинская СОШ 

1. Бакурова Татьяна Петровна, учитель химии МОУ «Ульканская СОШ №2» 

2. Тимошенко Евдокия Ивановна, учитель химии МБОУ «Магистральнинская СОШ 

№22» 

3. Наумова Любовь Георгиевна (МОУ «Магистральнинская СОШ № 2») 

4. Костяная Надежда Александровна, учитель химии МОУ «Ключевская СОШ»  

Обществозна

ние 

Председатель: Наделяева Анастасия Радионовна, учитель истории и 

обществознания МОУ «Ключевская СОШ» 

1. Добрынина Валентина Михайловна, учитель истории и обществознания МОУ 

Казачинская СОШ 

2. Краева Олеся Сергеевна, учитель МОУ «Ульканская СОШ №2» 

3. Наумов Николай Павлович, учитель истории и обществознания МБОУ 

«Магистральнинская СОШ №22» 

4. Кутимский Иван Сергеевич, учитель истории и обществознания МОУ 

«Магистральнинская СОШ №2» 

Технология Председатель: Сафонова Наталья Алексеевна, учитель технологии МКОУ 

«Ульканская ООШ №1» 

1. Арбатский Андрей Александрович, учитель МОУ «Ульканская СОШ №2» 

2. Евстифеева Александра Геннадиевна учитель МОУ «Ульканская СОШ №2» 

3. Костина Татьяна Степановна, учитель технологии МБОУ «Магистральнинская 

СОШ №22» 

4. Петрова Наталья Васильевна, учитель МКОУ «Небельская ООШ» 

5. Третьякова Ксения Валентиновна, учитель технологии и физической культуры 

МОУ Казачинская СОШ 

 

 


